

Ejendomsselskabet Werenberg A/S

Kirkevej 15
5464 Brenderup Fyn
CVR-nr. 10451477

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.01.2020

Dirigent

Navn: Lone Vestergaard Werenberg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.09.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Werenberg A/S

Kirkevej 15

5464 Brenderup Fyn

CVR-nr.: 10451477

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Bestyrelse

Flemming Lundtofte Werenberg

Torben Lundtofte Werenberg

Vivi Margrethe Werenberg

Lone Vestergaard Werenberg

Direktion

Torben Lundtofte Werenberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter udlejningsvirksomhed med fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 162 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget kapitaltilskud på 7.000 t.kr. fra moderselskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		926.893	768
Af- og nedskrivninger		(344.702)	(282)
Driftsresultat		582.191	486
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		29.101	20
Andre finansielle indtægter	1	31.907	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(142.572)	(119)
Andre finansielle omkostninger		(292.709)	(201)
Resultat før skat		207.918	186
Skat af årets resultat	2	(45.743)	(41)
Årets resultat		162.175	145
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		162.175	145
		162.175	145

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		23.798.368	24.025
Materielle anlægsaktiver	3	23.798.368	24.025
Anlægsaktiver		23.798.368	24.025
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.260.319	1.534
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		404.763	524
Tilgodehavender		1.665.082	2.058
Omsætningsaktiver		1.665.082	2.058
Aktiver		25.463.450	26.083

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000
Overført overskud eller underskud		<u>11.822.393</u>	<u>4.660</u>
Egenkapital		<u>13.822.393</u>	<u>6.660</u>
Udskudt skat		<u>4.273.755</u>	<u>3.916</u>
Hensatte forpligtelser		<u>4.273.755</u>	<u>3.916</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>5.218.994</u>	<u>5.336</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>5.218.994</u>	<u>5.336</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	246.765	494
Bankgæld		1.550.575	1.997
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	200
Gæld til tilknyttede virksomheder		233.787	7.390
Anden gæld		<u>117.181</u>	<u>90</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.148.308</u>	<u>10.171</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.367.302</u>	<u>15.507</u>
Passiver		<u>25.463.450</u>	<u>26.083</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	2.000.000	4.660.218	6.660.218
Koncerntilskud o.l.	0	7.000.000	7.000.000
Årets resultat	0	162.175	162.175
Egenkapital ultimo	2.000.000	11.822.393	13.822.393

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	31.907	0
	31.907	0

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(46.436)	(93)
Ændring af udskudt skat	92.179	134
	45.743	41

	Grunde og bygninger
	kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	25.891.141
Tilgange	117.553
Kostpris ultimo	26.008.694
Af- og nedskrivninger primo	(1.865.624)
Årets afskrivninger	(344.702)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.210.326)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.798.368

	Forfald inden for 12 måneder	Forfald inden for 12 måneder	Forfald efter 12 måneder	Restgæld efter 5 år
	2018/19	2017/18	2018/19	kr.
	kr.	t.kr.	kr.	kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	246.765	494	5.218.994	4.201.708
	246.765	494	5.218.994	4.201.708

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lundtofte Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 23.798 t.kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut har selskabet afgivet transport i mellemværende med tilknyttede virksomheder.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for søstervirksomheden Bolighuset Werenberg A/S' engagement med pengeinstitut. Kautionen er ulimiteret. Bankgælden i søstervirksomheden udgør 1.867 t.kr.

Virksomheden har desuden stillet bankgaranti på 32 t.kr. for søsterselskabets vare- og ydelsesleverandører.
